2023年３月１日

各 位

自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知らせ

（会社法第459条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は 2023年１月11日開催の取締役会において、会社法第 459条第１項の規定による定款の定めに

基づき、自己株式を買い受けることを決議いたしました。その取得状況について、下記のとおりお知らせ

いたします。

なお、上記取締役会に基づく自己株式の取得は、これをもちまして終了いたしました。今回の自己株式

の取得につきましては、インサイダーリスクを排除するため証券会社との長期間の取引一任契約を締結し

て実施してまいりましたが、2023年１月中旬以降、当社株価が上昇したことにより、結果的に決議した株式

の総数または取得価額の総額の上限には至らなかったことを併せてお知らせいたします。

記

１． 2023年２月28日現在における自己株式の取得に関する進捗状況

(1) 取得した株式の種類 当社普通株式

(2) 取得した株式の総数 ０株

(3) 株式の取得価額の総額 ０円

(4) 取 得 し た 期 間 2023年２月１日～2023年２月28日

２． 上記取締役会決議に基づき2023年２月28日までに取得した自己株式の累計

(1) 取得した株式の総数 13，200株

(2) 株式の取得価額の総額 26,375,000円

（ご参考）

自己株式の取得に関する決議内容（2023年１月11日公表）

(1) 取得する株式の種類 当社普通株式

(2) 取得する株式の総数 265,000株（上限）

【発行済株式総数（自己株式を除く）に対する

割合1.2％】

(3) 株式の取得価額の総額 500百万円（上限）
(4) 取 得 す る 期 間 2023年１月12日～2023年２月28日
（５） 取得の方法 東京証券取引所における市場買付

以上

会 社 名 株式会社ク リー ク ･ ア ン ド ･ リ バー社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 井 川 幸 広

（東証プライム コード番号 ４７６３）

問合せ先 取 締 役 管 理 グ ル ー プ

グ ルー プ マ ネ ー ジ ャ ー  黒崎  淳

           （ＴＥＬ：０３－４５５０－０００８）